

Osavuosisikatsaus

- Liikevaihto kasvoi edellisestä vuodesta 35,8% ja oli 61,8 miljoonaa euroa
- Liiketulos kasvoi edellisestä vuodesta 33,8% ja oli 5,5 miljoonaa euroa, osakekohtainen laimentamaton tulos kasvoi 26,6% ja oli 0,22 euroa osakkeelta
- Saadut tilaukset kasvoivat 22,5% edellisestä vuodesta ja olivat 59,3 miljoonaa euroa
- Broadband Cable Networks sin saadut tilaukset kasvoivat edellisestä vuodesta 23,0%
- Video Networks sin saadut tilaukset kasvoivat edellisestä vuodesta 18,5%

Liikevaihto ja tulos paranivat

Liikevaihto kasvoi edellisen vuoden vastaavaan ajankohintaan verrattuna 35,8% ja oli 61,8 (45,5) miljoonaa euroa. Liiketulos kasvoi edellisestä vuodesta 33,8% ja oli 5,5 (4,1) miljoonaa euroa eli 8,9% (9,0%) liikevaihdosta. Osakekohtainen laimentamaton tulos oli 0,22 (0,18) euroa. Saadut tilaukset kasvoivat edellisestä vuodesta 22,5% ja olivat 59,3 (48,4) miljoonaa euroa. Tilauskanta oli 25,7 (25,7) miljoonaa euroa. Katsauskauden lopulla ei ollut merkittäviä toimitusviiveitä.

Toisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 30,3 (22,7) miljoonaa euroa ja liiketulos 2,7 (1,9) miljoonaa euroa eli 8,9% (8,6%) liikevaihdosta. Toisen vuosineljänneksen saadut tilaukset olivat 23,0 (21,5) miljoonaa euroa. Saatujen tilausten kertymään vaikutti raamisopimusten tilausvolyyymien vaihtelu

Teleste vahvisti palveluliiketoimintaansa ostamalla huhtikuussa 2007 DINH Telecom yhtiöt.

Liiketoiminta-alueet

Broadband Cable Networks

Broadband Cable Networks liiketoiminta-alueen liikevaihto kasvoi vertailuvuodesta 42,6% (21,1%) ja oli 54,3 (38,1) miljoonaa euroa. Liiketulos oli 5,9 (3,9) miljoonaa euroa eli 10,8% (10,3%) liikevaihdosta. Liiketuloksen parantuminen johtui pääosin liikevaihdon kasvusta. Liiketoiminta-alueen saadut tilaukset kasvoivat edellisestä vuodesta 23,0% (34,8%) ja olivat 52,4 (42,6) miljoonaa euroa. Tilauskanta oli 24,4 (23,9) miljoonaa euroa.

Liiketoiminta-alueen toisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 26,3 (19,1) miljoonaa euroa. Liiketulos oli 2,6 (1,9) miljoonaa euroa eli 9,8% (10,0%) liikevaihdosta. Toisen vuosineljänneksen saadut tilaukset olivat 19,7 (18,4) miljoonaa euroa. Useita EttH 100 Mb/s toimituksia on testi- ja koekäyttövaiheessa.

Kesäkuussa liiketoiminta-alue solmi Canal Digital Nordicin kanssa kolmevuotisen raamisopimuksen kaapeliverkkolaitteiden toimittamisesta.

Huhtikuussa 2007 hankittiin belgialainen DINH Telecom vahvistamaan Broadband Cable Networks liiketoiminta-alueen palveluliiketoiminnan kasvua.

Video Networks

Video Networks liiketoiminta-alueen liikevaihto oli 7,5 (7,4) miljoonaa euroa. Liiketulos oli vielä -0,4 (0,19) miljoonaa euroa tappiollinen. Video Networks liiketoiminta-alueen saadut tilaukset kasvoivat vertailuvuodesta 18,5 % (9,3%) ja olivat 6,9 (5,8) miljoonaa euroa. Tilaukset olivat 1,3 (1,8) miljoonaa euroa.

Liiketoiminta-alueen toisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 4,1 (3,5) miljoonaa euroa. Liiketulos oli 0,1 (0,04) miljoonaa euroa eli 2,7% (1,1%) liikevaihdosta. Toisen vuosineljänneksen saadut tilaukset olivat 3,3 (3,0) miljoonaa euroa.

Liiketoiminta-alueiden lähiajan merkittävät riskit ja epävarmuustekijät

Liiketoiminta-alueiden lähiajan riskeissä ja epävarmuustekijöissä ei ole tapahtunut oleellisia muutoksia, joten toistamme 24.4.2007 julkaistun osavuositiedotuksen mukaisen näkemyksemme.

Omistusjärjestelyt asiakaskunnassa saattavat hidastaa tiettyjen investointien etenemistä Broadband Cable Networks liiketoiminta-alueella. Video Networks liiketoiminta-alueen tilauksien vahvistuminen on riippuvainen julkisen hallinnon päätösten ajoituksesta. Uusien kilpailevien teknologioiden markkinoilletulo on molemmille liiketoiminta-alueillemme tyypillinen riskitekijä.

Henkilöstö

Konsernin henkilöstön määrä oli kesäkuun lopussa 721 (662), joista 530 (490) työskenteli Suomessa. Henkilöstön määrään sisältyy 70 (55) kesätyöntekijää. Henkilöstömäärään ei sisälly vuokratyövoima, minkä määrä oli kesäkuun lopussa 75 (37).

Yhtiön varatoimitusjohtajaksi nimitettiin kesäkuussa 2007 Johan Slotte vastuualueenaan yhtiön liiketoiminnan kehitys, markkinointi, laatu ja IT, henkilöstöhallinto sekä lakiasiat. Video Networks liiketoiminta-alueen johtajaksi nimitettiin Hanno Narjus.

Tuotekehitys ja investoinnit

Telesten tuotekehityksessä työskenteli kesäkuun lopussa 148 (128) henkilöä. Tarkastelujakson tuotekehityksen olivat 6,6 (4,3) miljoonaa euroa eli 10,7% (9,6%) liikevaihdosta. Tuotekehitysmenoista aktivoitiin 1,2 miljoonaa euroa (0,7 milj. euroa). Aktivoinnin kasvu edellisestä vuodesta johtui uuden IP-pohjaisen videoprosessointi - tuoteperehien (IP HeadEnd) kehitystyöstä. Poistot aikaisemmin tehdyistä tuotekehitysinvestoinneista olivat 0,6 (0,4) miljoonaa euroa. Teknologian kehittämiskeskus (Tekes) päätti huhtikuussa 2007 jatkaa osallistumistaan laajakaistaisten monipalveluverkkojen kehittämistyöhön. Tuotekehitystuen kokonaissumma on 2,9 miljoonaa euroa ja kattaa jakson 2.1.2007-30.6.2008.

Konsernin investoinnit olivat 9,9 (4,5) miljoonaa euroa. Investoinneista 6,1 miljoonaa kohdistui DINH Telecom yrityshankintaan. Muut investoinnit kohdistuivat pääosin uuteen ladontalinjaan (1,4 milj.), tuotekehitykseen (1,2 milj.), tuotannon mittalaitteisiin, tuotantotilojen ilmastointiin sekä tietotekniikkaan. S-Linkin osakkeiden lopullisen kauppahinnan vaikutus katsauskauden investointeihin oli 0,1 miljoonaa euroa.

Rahoitus

Katsauskauden liiketoiminnan rahavirta oli 2,7 (-4,3) miljoonaa euroa. Lyhytaikaiset saamiset kasvoivat katsauskauden aikana 7,1 miljoonalla eurolla, varastot kasvoivat 2,1 miljoonalla ja korottomat lyhytaikaiset velat kasvoivat 2,6 miljoonalla. Katsauskauden käyttö-pääoman kasvusta 2,2 miljoonaa johtui laajentuneesta konsernirakenteesta. Kassavarat olivat katsauskauden lopulla 10,7 (8,2) miljoonaa euroa. Konsernin korollinen velka oli kesäkuun lopussa 20,6 (14,8) miljoonaa euroa. Korollinen velka kasvoi katsauskaudella 12,6 miljoonalla. Korollisen velan kasvulla rahoitettiin investointeja ja käyttö-pääoman kasvua sekä maksettiin osinko.

Yhtiöllä oli kesäkuun lopussa likvidien varojen lisäksi käyttämättömiä valmiusluottoja 12,0 (17,0) miljoonaa euroa. Konsernin velkaantumisaste oli 25,0% (20,1%) ja omavaraisuusaste 46,1% (47,7%). Teleste suojaa ennakoitujen valuuttavirtojen kurssiriskit olennaisilta osin kuusi kuukautta eteenpäin.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Osakkeen kaupantekokurssi on kuluneen vuoden aikana vaihdellut 9,99 ja 12,34 euron välillä. Kesäkuun lopun päätöskurssi oli 10,79 (9,84) euroa. Arvo-osuusjärjestelmän mukaan osakkaiden lukumäärä katsauskauden lopussa oli 5277 (5755) ja ulkomaalaisomistuksen määrä oli 21,7% (19,5%). Telesten osakkeen vaihto OMX Pohjoismaisessa Pörssissä oli 43,3 (89,5) miljoonaa euroa ja 3,8 (9,2) miljoonaa kappaletta.

Kesäkuun lopussa Telesten hallussa oli omia osakkeita 352.482 kappaletta eli 2,0% koko osakemäärästä. Helmikuussa 2007 luovutettiin omia osakkeita 10.180 kappaletta eli 0,06% osakemäärästä johtoryhmän osakepalkkiojärjestelmään. Huhtikuussa 2007 luovutettiin omia osakkeita 92.338 kappaletta eli 0,53% osakemäärästä DINH yhtiöiden osakekaupan yhteydessä.

Yhtiökokouksen päätöksiä

Teleste Oyj:n 3.4.2007 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti vuoden 2006 tilinpäätöksen ja myönsi vastuu-vapauden hallitukselle ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti osingoksi 0,20 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin 17.4.2007.

Telesten hallituksen kokoonpano säilyi samana: puheenjohtajana jatkaa Tapio Hintikka sekä jäseninä Tero Laaksonen, Pertti Raatikainen, Timo Toivila ja Pekka Vennamo.

Yhtiön tilintarkastajana jatkaa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen asti KHT-yhteisö KPMG Oy Ab.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen hankkimaan enintään 1.290.000 kappaletta yhtiön omia osakkeita ja luovut-tamaan enintään 1.730.000 kappaletta yhtiön omia osakkeita. Yhtiön hallussa on vuosien 2001 ja 2002 valtuutuksien perusteella 352.482 kappaletta omia osaketta. Yhtiökokous myös valtuutti yhtiön 4.500.000 uuden osakkeen liikkeellelaskuun. Yhtiön antamien erityisten oikeuksien nojalla merkittävien osakkeiden lukumäärä on enintään 1.730.000. Valtuutukset ovat voimassa vuoden 2008 varsinaiseen yhtiökokoukseen asti.

Yhtiön osakkeen nimellisarvosta luovuttiin.

Yhtiökokous hyväksyi avainhenkilöille suunnattavan optio-ohjelman. Ohjelman mukaan uusia osakkeita voidaan merkitä 840.000 kappaletta.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Broadband Cable Networks sai Englannista merkittävän verkkosuunnittelutilauksen. Projektin toteuttamiseksi Englantiin palkataan noin 30 määräaikaista verkko-suunnittelijaa palveluliiketoiminnan strategian mukaisesti.

Tulevaisuuden näkymät

Broadband Cable Networks liiketoiminta-alueen suotuisa kehitys jatkuu. Uskomme raamisopimusten tilauskertymän pysyvän hyvällä tasolla. Materiaalikulusten hallinta sekä palveluliiketoiminnan aktiivinen kehittäminen ja sen voimistuva kysyntä varmistavat kannattavan kasvun jatkumisen.

Video Networks liiketoiminta-alueen tarjouskanta, koskien liikennevalvonta- ja kaupunkialuevalvontaratkaisuja, on hyvällä tasolla. Uskomme tilauskertymän ja toimitusten kasvavan toisella vuosipuoliskolla.

Näkemyksemme mukaan Telesten kuluvan vuoden liikevaihto kasvaa ja kannattavuus paranee viime vuoden tasosta.

Telesten osavuositiedot tammi-syyskuulta julkaistaan 23.10.2007.

17.7.2007

Teleste Oyj Jukka Rinnevaara
Hallitus Toimitusjohtaja

Osavuositarkastus on laadittu IAS 34 osavuositarkastukset standardin mukaisesti käyttäen samoja laadintaperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä. Osavuositarkastus on tilintarkastamaton.

KONSERNITULOSLASKELMA (tEUR)	1-6/2007	1-6/2006	Muutos %	1-12/2006
Liikevaihto	61 757	45 480	35,8 %	101 773
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	1 849	2 358	-21,6 %	6 066
Liiketoiminnan muut tuotot	866	1 242	-30,3 %	2 158
Aineiden ja tarvikkeiden käyttö	-32 653	-22 935	42,4 %	-54 743
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-15 361	-13 259	15,9 %	-27 100
Muut liiketoiminnan kulut	-9 481	-7 627	24,3 %	-16 006
Poistot	-1 486	-1 158	28,3 %	-2 393
Liiketulos	5 490	4 102	33,8 %	9 755
Rahoitustuotot ja -kulut	-335	-149	124,8 %	-467
Tulos rahoituserien jälkeen	5 155	3 953	30,4 %	9 288
Voitto ennen veroja	5 155	3 953	30,4 %	9 288
Välittömät verot	-1 329	-956	39,0 %	-2 408
Kauden tulos	3 826	2 997	27,6 %	6 879
Jakautuminen				
Emoyhtiön omistajille	3 826	2 997	27,6 %	6 879
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos:				
laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)	0,22	0,18	26,6 %	0,41
laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR)	0,21	0,17	24,6 %	0,38
Konsernituloslaskelma (tEUR)	4-6/2007	4-6/2006	Muutos %	
Liikevaihto	30 342	22 669	33,8 %	
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	2 465	2 331	5,7 %	
Liiketoiminnan muut tuotot	824	539	52,8 %	
Aineiden ja tarvikkeiden käyttö	-17 085	-12 796	33,5 %	
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-8 098	-6 571	23,2 %	
Muut liiketoiminnan kulut	-4 979	-3 659	36,1 %	
Poistot	-776	-565	37,4 %	
Liiketulos	2 693	1 949	38,2 %	
Rahoitustuotot ja -kulut	-99	-126	-21,2 %	
Tulos rahoituserien jälkeen	2 593	1 823	42,3 %	
Voitto ennen veroja	2 593	1 823	42,3 %	
Välittömät verot	-635	-382	66,2 %	
Kauden tulos	1 959	1 441	35,9 %	

TASE (tEUR)

Pitkäaikaiset varat	30.6. 2007	30.6. 2006	Muutos %	31.12. 2006
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	7 362	5 774	27,5 %	5 578
Liikearvo	12 731	12 581	1,2 %	12 127
Muut aineettomat hyödykkeet	5 761	2 536	127,2 %	3 614
Myytavissä olevat sijoitukset	1 423	1 116	27,5 %	1 116
	27 277	22 007	23,9 %	22 435
Lyhytaikaiset varat				
Vaihto-omaisuus	18 700	14 047	33,1 %	16 604
Myyntisaamiset ja muut saamiset	29 514	25 498	15,8 %	22 409
Rahavarat	10 745	8 152	31,8 %	6 789
	58 959	47 697	23,6 %	45 802
Varat yhteensä	86 236	69 704	23,7 %	68 236
Oma pääoma ja velat				
Osakepääoma	6 967	6 942	0,4 %	6 955
Muu oma pääoma	32 703	26 280	24,4 %	30 706
	39 670	33 222	19,4 %	37 661
Pitkäaikaiset velat				
Varaukset	425	515	-17,5 %	425
Korottomat pitkäaikaiset velat	832	0	n/a	368
Korolliset velat	1 930	1 227	57,3 %	742
	3 187	1 742	83,0 %	1 535
Lyhytaikaiset velat				
Ostovelat ja muut korottomat velat	23 527	19 786	18,9 %	20 920
Varaukset	1 135	1 356	-16,3 %	850
Lyhytaikaiset korolliset velat	18 717	13 598	37,6 %	7 270
	43 379	34 740	24,9 %	29 040
Oma pääoma ja velat yhteensä	86 236	69 704	23,7 %	68 236
Rahavirtalaskelma (tEUR)	1-6/2007	1-6/2006	Muutos %	1-12/2006
Liiketoiminnan rahavirta	2 746	-4 336	n/a	2 675
Saadut rahavirrat	58 024	39 234	47,9 %	103 931
Suoritettut rahavirrat	-55 278	-43 570	26,9 %	-101 256
Investointien rahavirrat	-6 153	-3 278	87,7 %	-5 136
Saadut rahavirrat	377	315	19,8 %	376
Suoritettut rahavirrat	-6 530	-3 593	81,7 %	-5 512
Rahoituksen rahavirrat	7 381	7 226	2,1 %	731
Saadut rahavirrat	11 325	10 051	12,7 %	4 161
Suoritettut rahavirrat	-532	-128	315,9 %	-733
Maksetut osingot	-3 412	-2 697	26,5 %	-2 697
Muut erät	-18	17	n/a	-5
Valuuttakurssien vaikutukset	-18	17	n/a	-5
Rahavarojen muutos	3 956	-372	n/a	-1 735
Tunnusluvut	1-6/2007	1-6/2006	Muutos %	1-12/2006
Osakekohtainen tulos, EUR	0,22	0,18	26,6 %	0,41
Osakekohtainen tulos, laimennettu EUR	0,21	0,17	24,6 %	0,38

Osakekohtainen oma pääoma, EUR	2,33	1,97	18,4 %	2,22
Oman pääoman tuotto	19,8 %	18,3 %	8,1 %	19,7 %
Sijoitetun pääoman tuotto	20,9 %	19,3 %	8,3 %	24,3 %
Omavaraisuusaste	46,1 %	47,7 %	-3,3 %	55,3 %
Velkaantumisaste	25,0 %	20,1 %	24,2 %	3,2 %
Investoinnit, tEUR	9 863	4 511	118,6 %	6 160
Investoinnit % liikevaihdosta	16,0 %	9,9 %	61,0 %	6,1 %
Tilauuskanta, tEUR	25 685	25 663	0,1 %	28 120
Henkilöstö keskimäärin	666	590	12,9 %	608
Osakkeiden lukumäärä keskim. (tuhansia) sis omat osakkeet	17 409	17 343	0,4 %	17 363
Kauden ylin kurssi, EUR	12,34	12,75	-3,2 %	12,75
Kauden alin kurssi, EUR	9,99	6,46	54,6 %	6,46
Kauden keskikurssi, EUR	11,31	9,83	15,1 %	9,83
Osakevaihto, milj kpl	3,8	9,2	-58,4 %	14,2
Osakevaihto, MEUR	43,3	89,5	-51,7 %	138,9

Vastuusitoumukset (tEUR)

Omasta velasta				
Takaukset	414	888	-53,4 %	819
Annetut muut vakuudet	365	0	n/a	731
Vuokra- ja leasingvastuut	2 550	2 159	18,1 %	2 865
	3 329	3 047	9,3 %	4 415

Johdannaisopimukset (tEUR) kirjattu tulokseen ja taseeseen

Valuuttatermiinit, kohdearvo	9 013	18 212	-50,5 %	9 980
Valuuttatermiinit, käypä arvo	8 981	18 271	-50,8 %	10 124

Veroina otettu huomioon kauden tulosta vastaavat vero.

Segmenttikohtainen informaatio, ensisijainen segmentti

	1-6/2007	1-6/2006	Muutos %	1-12/2006
Broadband Cable Networks (tEUR)				
Saadut tilaukset	52 402	42 603	23,0 %	92 821
Liikevaihto	54 287	38 080	42,6 %	85 551
Segmentin liiketulos	5 890	3 912	50,6 %	9 055
Liiketulos %	10,8 %	10,3 %	5,6 %	10,6 %
Video Networks (tEUR)				
Saadut tilaukset	6 920	5 840	18,5 %	14 380
Liikevaihto	7 470	7 400	0,9 %	16 222
Segmentin liiketulos	-400	190	n/a	700
Liiketulos %	-5,4 %	2,6 %	n/a	4,3 %
Yhteensä (tEUR)				
Saadut tilaukset	59 322	48 443	22,5 %	107 201
Liikevaihto	61 757	45 480	35,8 %	101 773
Segmenttien liiketulos	5 490	4 102	33,8 %	9 755
Liiketulos %	8,9 %	9,0 %	-1,4 %	9,6 %

Informaatio per kvartaali (tEUR)	4-6/07	1-3/07	10-12/06	7-9/06	4-6/06	7/2006-6/2007
Broadband Cable Networks						
Saadut tilaukset	19 659	32 743	29 777	20 441	18 435	102 620
Liikevaihto	26 279	28 008	23 844	23 627	19 121	101 758
Liiketulos	2 585	3 305	1 849	3 294	1 909	11 033
Liiketulos%	9,8 %	11,8 %	7,8 %	13,9 %	10,0 %	10,8 %
Video Networks						
Saadut tilaukset	3 300	3 620	4 162	4 428	3 045	15 510
Liikevaihto	4 063	3 407	4 579	4 243	3 548	16 292
Liiketulos	108	-508	313	197	40	110
Liiketulos%	2,7 %	-14,9 %	6,8 %	4,6 %	1,1 %	0,7 %
Yhteensä						
Saadut tilaukset	22 959	36 363	33 939	24 869	21 480	118 130
Liikevaihto	30 342	31 415	28 423	27 870	22 669	118 050
Liiketulos	2 693	2 797	2 162	3 491	1 949	11 143
Liiketulos%	8,9 %	8,9 %	7,6 %	12,5 %	8,6 %	9,4 %
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma (tEUR)	Osakepääoma	Yli-kurssi-rahasto	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	SVOP rahasto	Oma pääoma yht
Oma pääoma 1.1.2007	6 955	1 417	65	29 224	0	37 661
Muuntoerot			-18			-18
Tilikauden tulos				3 826		3 826
Omana pääomana suoritettavat osakeperusteiset liiketoimet	12	87		-3 087	1 189	-1 799
Oma pääoma 30.6.2007	6 967	1 504	47	29 963	1 189	39 670
Oma pääoma 1.1.2006	6 935	1 276	70	24 025	0	32 306
Muuntoerot			17			17
Tilikauden tulos				2 997		2 997
Omana pääomana suoritettavat osakeperusteiset liiketoimet	7	45		-2 150		-2 098
Oma pääoma 30.6.2006	6 942	1 321	87	24 872	0	33 222

HANKITUT LIIKETOIMINNAT 2007

Broadband Cable Networks -liiketoiminta-alueen tuote- ja palvelutarjontaa vahvistettiin hankkimalla 4.4.2007 belgialainen DINH Telecom SA. DINH Telecomin kauppahinta oli 6,1 miljoonaa euroa, josta yksi miljoona maksettiin Teleste Oyj:n omilla osakkeilla.

Omia osakkeita luovutettiin yrityskaupan yhteydessä 92.338 kappaletta. Omien osakkeiden luovutus perustui Teleste Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen 3.4.2007 antamaan valtuutukseen. Luovutetut osakkeet arvostettiin Helsingin Pörssissä 5.3. -30.3.2007 noteerattuun Telesten osakkeen kaupankäynnin keskipäivän, joka oli 10,83 euroa/osake. Luovutettujen osakkeiden määrä oli 0,53 % Teleste Oyj:n koko osakekannasta.

Hankinnasta syntyi 1785 tuhatta euroa aineetonta oikeutta, joka jaettiin tavaramerkille, asiakassopimuksille ja teknologiaan. Liikearvoksi jäi 460 tuhatta euroa. Liikearvon syntymiseen vaikutti hankinnasta odotettavissa olevat synergiaedut.

	Yhdistämisessä kirjatut arvot	
1 000 tEUR		
Yhdistämisessä käytetyt käyvät arvot		
Tavaramerkit (sis. aineettomiin hyödykkeisiin)		400
Asiakassopimukset (sis. aineettomiin hyödykkeisiin)		893
Teknologia (sis. aineettomiin hyödykkeisiin)		492
Yhdistämisessä käytetyt kirjanpitoarvot		
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet		481
Osakkeet ja oikeudet		307
Vaihto-omaisuus		548
Myyntisaamiset	1 064	
Muut saamiset	2 850	
Rahavarat	377	
Varat yhteensä	7 412	
Yhdistämisessä käytetyt kirjanpitoarvot		
Korolliset velat		253
Laskennalliset verovelat		464
Muut velat	1 065	
Velat yhteensä	1 782	
Nettovararat	5 630	
Hankintameno omistajille	6 000	
Hankintaan liittyvät kulut	90	
Liikearvo	460	
Rahana maksettu kauppahinta	-5 000	
Hankitun tytäryrityksen rahavarat	377	
Vaikutus rahavirtaan	-4 623	
Sektorijakauma	Osakemäärä	%
Yhtiöt	1 659 369	9,50 %
Rahoituslaitokset	5 349 657	30,63 %
Julkisyhteisöt	2 470 738	14,15 %
Voittoa tavoittelemattomat	1 063 211	6,09 %
Yksityishenkilöt	3 137 941	17,97 %
Ulkomaat ja hallintarekisteri	3 783 352	21,66 %
Yhteensä	17 464 268	100,00 %
Suurimmat omistajat	Osakemäärä	%
1. Vakuutusosakeyhtiö Henki-Sampo	1 624 200	9,30 %
2. Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	1 076 538	6,16 %
3. Keskinäinen Vakuutusyhtiö Kaleva	785 900	4,50 %
4. FIM Fenno Sijoitusrahasto	542 639	3,11 %
5. Sijoitusrahasto Aktia Capital	521 450	2,99 %
6. Valtion eläkerahasto	500 000	2,86 %
7. Op-Suomi Pienyhtiöt	478 289	2,74 %
8. Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma	474 150	2,71 %
9. Fondita Nordic Small Cap Placfond	360 000	2,06 %
10. Teleste Oyj	352 482	2,02 %

LISÄTIETOJA:

Toimitusjohtaja Jukka Rinnevaara, puh 02 2605 866 tai 0400 747 488

JAKELU:

OMX Nordic Exchanges Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet
www.teleste.com